

# Søsteen ApS

## ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 17/6 2016



---

Uffe Nielsen  
Dirigent

# Søsteen ApS

## INDHOLD

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2015 – 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Søsteen ApS Øresunds Allé 17 2691 Dragør  Telefon: 32 95 77 79 CVR-nr.: 26 59 31 74 Stiftet: 27. marts 2002 Hjemsted: Dragør Kommune Regnskabsår: 14. regnskabsår Regnskabsår: 1. januar 2015 – 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Dorte Sølund
<b>Bank</b>	Nordea Bank Danmark A/S Erhvervsafdelingen Vesterbrogade 8 0900 København C
<b>General- forsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 17. juni 2016, kl. 16.00, på selskabets adresse.

# Søsteen ApS

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med ejendomme, udlejningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed. Det er selskabets hensigt også i de kommende år, at fortsætte sit virke indenfor de nævnte forretningsområder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 udviser et resultat før skat på, 189.984 kr. efter en omsætning på 483.500 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.444.649 kr. Egenkapitalen udgør 821.198 kr. efter overførsel af årets resultat. Resultatet for perioden er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har valgt også for det kommende regnskabsår at fravælge revision. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

### Fremtiden

Selskabet vil fortsætte med at tilpasse aktiviteterne til de nuværende og fremtidige behov og forventer et overskud for 2016.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	2015 <u>kr.</u>	2014 <u>tkr.</u>
<b>NETTOOMSÆTNING</b> .....		<b>483.500</b>	<b>501</b>
Driftsudgifter.....		<u>-189.619</u>	<u>-270</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>293.881</b>	<b>231</b>
Administrationsomkostninger.....		<u>-20.563</u>	<u>-31</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>273.318</b>	<b>200</b>
Finansielle omkostninger.....		<u>-83.334</u>	<u>-121</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>189.984</b>	<b>79</b>
Skat af årets resultat.....		<u>-44.646</u>	<u>-16</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><b>145.338</b></u>	<u><b>63</b></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte for regnskabsåret.....		-	-
Overført overskud.....		<u>145.338</u>	<u>63</u>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....		<u><b>145.338</b></u>	<u><b>63</b></u>

# Søsteen ApS

## Balance 31. december

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 tkr.</b>
Ejendomme .....	1	<u>4.444.649</u>	<u>4.438</u>
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b><u>4.444.649</u></b>	<b><u>4.438</u></b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b><u>4.444.649</u></b>	<b><u>4.438</u></b>

# Søsteen ApS

## Balance 31. december

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 tkr.</b>
Indskudskapital .....		125.000	125
Overført overskud.....		<u>696.198</u>	<u>551</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2</b>	<b>821.198</b>	<b>676</b>
Gæld til kreditforening .....		2.009.106	2.114
Anden langfristet gæld.....		<u>1.180.000</u>	<u>1.181</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.189.106</b>	<b>3.295</b>
Kort del af lang gæld .....		135.200	132
Bankgæld .....		31.799	-
Deposita .....		73.050	97
Forudbetalt husleje.....		-	18
Mellemregning, moderselskab .....		5.552	49
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		85.025	71
Anden gæld.....		<u>103.719</u>	<u>100</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>434.345</u></b>	<b><u>467</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b><u>3.623.451</u></b>	<b><u>3.762</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b><u>4.444.649</u></b>	<b><u>4.438</u></b>
<b>Eventualforpligtelser</b>	<b>3</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>4</b>		
<b>Nærtstående parter</b>	<b>5</b>		

# Søsteen ApS

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> tkr.
<b>Note 1. Ejendomme</b>		
Anskaffelsespris, primo .....	4.437.649	4.438
Årets tilgang til kostpris.....	7.000	-
Handelsomkostninger .....	-	-
Forbedringer i året .....	-	-
<b>Ejendomme, ultimo</b>	<b><u>4.444.649</u></b>	<b><u>4.438</u></b>

## Note 2. Egenkapital

	<u>1/1 2015</u>	<u>Årets indskud</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til årets resul- tatfordeling</u>	<u>31/12 2015</u>
Indskudskapital.....	125.000	-	-	-	125.000
Overført overskud.....	<u>550.860</u>	-	-	<u>145.338</u>	<u>696.198</u>
	<b><u>675.860</u></b>	<b><u>-</u></b>	<b><u>-</u></b>	<b><u>145.338</u></b>	<b><u>821.198</u></b>

### Indskudskapital

Indskudskapitalen udgør anparter af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

## Note 3. Eventualforpligtelser

### Leje m.v.

Ingen.

### Operationel leasing

Ingen.

## Note 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand udover Realkreditlånets hovedstol 2.936.189 kr.

## Noter

### **Note 5. Nærtstående parter**

Søsteen ApS nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Dorthe Sølund og Lars Steentofte  
Øresunds Allé 17  
2691 Dragør

#### **Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:**

Ingen.

#### **Transaktioner med nærtstående parter:**

Dorthe Sølund og Lars Steentofte  
Øresunds Allé 17  
2691 Dragør

#### **Ejerforhold**

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Søsteen Holding ApS  
Øresunds Allé 17  
2691 Dragør